802 9851 2023-06-19 NOTA DE PEDIDO 9851

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.028.140
$0
$575.347
$0

$3.603.487

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas. 144 SET $770 10% $99.792

CY-12-HQ LAPIZ DE CERA (CRAYON) (12PCS) 240 SET $370 10% $79.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.028.140
$0
$575.347
$0

$3.603.487

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL